高雄市扯鈴協會第五屆

第五次級段檢定委員會、第七次會務發展委員會會議紀錄

時    間：106年 10月 5日（星期四）上午 10時 10分開始

地    點：楠梓國小家長會辦公室

出席人員：3 人    請假人員：9人    列席人員：3人

主  席：  蔡景昌          司儀:  楊政宗          記錄：  蔡淑芬

一、會議開始

二、主席致詞    (略)

三、理事長致詞  (略)

四、報告事項

   1.高雄市 106年扯鈴級段檢定制度推廣研習會因為報名人數不足，所以取消

     辦理，已函知高雄市教育局、高雄市體育處、高雄市楠梓國小 。

   2.感謝余俗慧等教練的協助，參加 2017中國.金華國際空竹邀请赛已完成報

     名，有選手 6人、職員 6人，共計 12人，相關交通住宿已準備就緒(如附

     件)。另外本會已發函本市體育處和教育局和所屬學校辦理公假申請。

   3.感謝理事長贊助新台幣 1萬元，獎勵參加 2017中國.金華國際空竹邀请赛

     人員，另外選手 6人由本會補助每人新台幣 2000元以為獎勵。

   4.訂於 10月 14日(六)下午 3點在科工館(平等路入口右側草坪)進行參加金

     華國際空竹邀請賽彩排和行前說明，預計 1.5時，請大家前往觀賞和鼓

     勵。

   5.檢定服裝委託謂勤體育服裝有限公司設計製作，相關合約草案(如附件)，

     預定會後完成簽約。

   6.預定 11月 19日(日)在楠陽國小辦理 106年秋季扯鈴級位檢定大會，相關

     辦法和預算請在討論提案審議。

五、討論提案：

    案由（一）：審議高雄市 106年秋季扯鈴級位檢定大會辦法和預算(草案)，

               請 討論。

    說明：內容如附件(略)

    決議：照案通過

六、臨時動議：

七、散會(11：50)